
 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
Codice DOC 3/2022 prot 4141 Id. 16/DNC 
Prot. n. 4435/2022 [doc.2] 
Rep. N. 58/2022 
Roma li, 04 novembre 2022 

 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
II BANDO INTEGRATIVO DOC 3/2022 - PROT. N. 4141 Rep. 259 del 18 ottobre 2022 

 PER IL CONFERIMENTO DI CONTRATTI DI DOCENZA ESTERNA RETRIBUITA 

 I e II SEMESTRE A.A. 2022/2023 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Farmacia e medicina 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 13/10/22 da CARLO DELLA ROCCA; 
 
VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi assegnati dal Consiglio di Amministrazione e  sui  Fondi 

di Presidenza (Responsabile Scientifico, Prof. CARLO DELLA ROCCA) per i CFU non coperti dal 
Consiglio di Amministrazione 

 
VISTE              le Delibere delle Giunte di Facoltà del 24/02/22 relative all’offerta formativa e del 05/07/22 relativa 

all’attivazione della procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando DOC 3/2022 prot.n. 4141 del 18/10/22 scaduto il 02/11/22 e i relativi sotto-bandi; 
 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 27/07/2022 in cui sono stati nominati i membri della 

Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, in seduta plenaria per il bando DOC 3/2022 -  prot.n. 4141 
del 18/10/22 scaduto il 03/11/22 sia così composta, 
 
Mariangela Biava - Presidente 
Antonio Angeloni 
Stefania Basili    
Maria Antonietta Casadei 
Maria De Giusti 
Angela Del Cimmuto 
Evaristo Ettorre 
Ricciarda Galandrini 
Giovanni Galeoto 
Michaela Liuccio 
Stefania Mardente 
Alessandra Micozzi 
Esterina Pascale 
Donatella Valente 
 
 
 



 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
A. che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva,  per il bando DOC 3/2022 - MED. E CHIR. 

prot.n. 4141 del 18/10/22 scaduto il 02/11/22 sia così composta: 

 Commissario Qualifica Ruolo 

ANGELONI ANTONIO Prof.ordinario Titolare 

BASILI STEFANIA Prof.ordinario Titolare 

MICOZZI ALESSANDRA Ricercatore Titolare 

 
B. che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva,  per il bando DOC 3/2022 - FARM. E 

BIOTECN. prot.n. 4141 del 18/10/22 scaduto il 02/11/22 sia così composta: 
 

Commissario Qualifica Ruolo 

BIAVA MARIANGELA Prof.ordinario Titolare 

CASADEI MARIA ANTONIETTA Prof.associato Titolare 

LIUCCIO MICHAELA Ricercatore Titolare 

 
A. che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva,  per il bando DOC 3/2022 -  CLASSE I 

PROF.SAN. prot.n. 4141 del 18/10/22 scaduto il 02/11/22 sia così composta: 
 

Commissario Qualifica Ruolo 

ANGELONI ANTONIO Prof.ordinario Titolare 

MARDENTE STEFANIA Ricercatore Titolare 

MICOZZI ALESSANDRA Ricercatore Titolare 

 
 

C. che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva,  per il bando DOC 3/2022 - CLASSE II 
PROF.SAN. prot.n. 4141 del 18/10/22 scaduto il 02/11/22 sia così composta: 

 

Commissario Qualifica Ruolo 

ETTORRE EVARISTO Prof.associato Titolare 

GALEOTO GIOVANNI Ricercatore TD-A Titolare 

VALENTE DONATELLA  Prof.associato Titolare 

 
 

D. che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva,  per il bando DOC 3/2022  - CLASSE IV 
PROF.SAN. prot.n. 4141 del 18/10/22 scaduto il 02/11/22 sia così composta: 

Commissario Qualifica Ruolo 

DE GIUSTI MARIA Prof.ordinario Titolare 

DEL CIMMUTO ANGELA Ricercatore Titolare 

ETTORRE EVARISTO Prof.associato Titolare 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e medicina e 
sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 04/11/2022 

 

F.to Il Preside 
prof. CARLO DELLA ROCCA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


